

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ROZPOČET

Cena bez DPH	0,00 Kč
DPH - základní (21,00 %)	0,00 Kč
DPH - snížená (15,00 %)	0,00 Kč
Cena s DPH	0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko:

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 00 - Všeobecné konstrukce a práce

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 00 - Všeobecné konstrukce a práce

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 00 - Všeobecné konstrukce a práce

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		DIO - kompletní dopravní značení během výstavby - dopravně inženýrská opatření, včetně nájmu a údržby značek po celou dobu stavby, dle harmonogramu zhotovitele, včetně zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání, stanovení přechodného značení a rozhodnutí o uzavírce (včetně schválení příslušným dopravním inspektorátem POLICIE ČR a příslušným silničním správním úřadem) - osazení a dodání všech potřebných dopravních značek a přenosné semaforové soustavy				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízenímiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby, vč. zákresu do katastrální mapy, formáty DWG či DGN (otevřené i uzavřené formáty) - včetně formátu pro přenesení do digitální technické mapy Karlovarského kraje				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		SMĚROVÉ A VÝŠKOVÉ VYTYČENÍ STAVBY, VČETNĚ VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ a včetně provedení ručně kopaných sond na tlakové kanalizaci - veškeré geodetické práce před výstavbou a během výstavby a po výstavbě				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- realizační dokumentace stavby, včetně dokumentace skutečného provedení stavby, elektronická verze (uzavřené + otevřené formáty) - včetně statického přepočtu a návrhu řešení, případné změny na gabionovou konstrukci pro SO: 205 - Propustek č. 5 209 - Most				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		DLE PODMÍNEK UVEDENÝCH V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, min. rozměr 2x1m				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem- veškeré nosné a upevňovací konstrukce- základové konstrukce včetně nutných zemních prací- demontáž a odvoz po skončení platnosti- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
0 - všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				
						0,00 Kč	

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 101 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří - etapa I.

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 101 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří - etapa I.

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část SO 101 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří - etapa I.

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	461,700	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina, drny				
výměra			z položky 11130: $1530 \times 0,1 \times 1,9 = 290,700 \Rightarrow A$ z položky 12922: $900 \times 0,1 \times 1,9 = 171,000 \Rightarrow B$ $A+B = 461,700 \Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	229,500	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- ornice na ohumusování - úprava svahů - ornice použita do položky 18222 - vykopávky ze zemníku v položce 12573 - včetně dodání, naložení, nákupu a dovozu ornice				
výměra			$1530 \times 0,15 = 229,500 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	1 530,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		sejmutí drnu - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.a				
	výměra		137,5 pro úpravu příkopu = 137,500 => A 1800*0,75 na levé straně za krajnicí = 1350,000 => B 85*0,5 napravo straně na začátku staničení = 42,500 => C A+B+C = 1530,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou dopravu a uložení na skládkuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	11241		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ	KUS	25,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně odvozu a likvidace odpadu				
	výměra		25 = 25,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje: - odřezání větví 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plošina), bez ohledu na počet větví - všechna opatření související se silničním provozem (např. provizorní dopravní značení)- odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle pokynů zadávací dokumentacePoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1 271,970	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- frézování s proměnnou nivelací - v návaznosti na posun osy komunikace - včetně naložení a odvozu na místo určení - část materiálu (88,785 m3) bude využita v rámci stavby - do položky 56960 (SO 101) - zbývající část materiálu (1183,185 m3) bude odkoupena zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		14133*0,09 fréz. tl. 0,09 m = 1271,970 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	180,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- výkopy jen v místě nových jímek propustků - včetně naložení a odvozu na mezideponii a zpět - využití materiálu do položky 17110				
	výměra		180 = 180,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	229,500	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - ornice na ohumusování - ornice použita do položky 18222 - poplatek za zemník ornice v položce 014211 - včetně naložení a odvozu 				
	výměra		1530*0,15 = 229,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- práce spojené s otvirkou zemníku				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	900,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		1800*0,5 = 900,000 => A				
	technická specifikace		Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	180,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		materiál z položky 12273: 180 = 180,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	180,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zemina na mezideponii pro zpětné využití				
	výměra		- z položky 12273: 180 = 180,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
11	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	73,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- úprava příkopu - ornice z položky 12573 - poplatek za zemník v položce 014211				
	výměra		73 = 73,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m- rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	1 457,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- úprava za příkopem a za krajnicí - ornice z položky 12573 - poplatek za zemník v položce 014211				
	výměra		64 rovina za příkopem = 64,000 => A 1393 za krajnicí = 1393,000 => B A+B = 1457,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m- rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
13	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	1 530,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zatravnění, založení trávníku, včetně nákupu a dodání travního semene - včetně následné péče a ošetřování trávníku				
	výměra		z položky 18222: 73 = 73,000 => A z položky 18232: 1457 = 1457,000 => B A+B = 1530,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	88,785	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- využití materiálu z položky 11372				
	výměra		1973*0,5*0,09 = 88,785 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti- očištění podkladu- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
15	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	1 756,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		IP 1,0 kg/m2				
	výměra		1666+(0,05*1800) Konstrukce typ B - pod ACP 16+ = 1756,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
16	572212		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	27 866,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		PS-E 0,40 kg/m2				
	výměra		12267 Konstrukce typ A - pod ACO 11+ = 12267,000 => A 12267 Konstrukce typ A - pod ACL 16+ = 12267,000 => B 1666 Konstrukce typ B - pod ACO 11+ = 1666,000 => C 1666 Konstrukce typ B - pod ACL 16+ = 1666,000 => D A+B+C+D = 27866,000 => E				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	200,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- sanace případných trhlin po odfrézování - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		4000*0,05 = 200,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)- očištění podkladu- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
18	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	13 933,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ACO 11+ 50/70 tl. 40 mm				
	výměra		12267 Konstrukce typ A = 12267,000 => A 1666 Konstrukce typ B = 1666,000 => B A+B = 13933,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
19	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	13 933,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16+ 50/70 tl. 50 mm				
	výměra		12267 Konstrukce typ A = 12267,000 => A 1666 Konstrukce typ B = 1666,000 => B A+B = 13933,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
20	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	360,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vyrovnávky ACP 16+ v průměrné tl. 90 mm - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		4000*0,09 = 360,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
21	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 756,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ACP 16+ tl. 50 mm				
	výměra		1666+(0,05*1800) Konstrukce typ B = 1756,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5 - Komunikace							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
22	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	333,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž nového svodidla, včetně odrazek				
	výměra		20 náběh svodidla 4 m = 20,000 => A 40 náběh svodidla 8 m = 40,000 => B 273 římé svodidlo (sloupky po 2 m) = 273,000 => C Celkem: A+B+C = 333,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní dodávku všech dílů certifikovaného ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- výškové náběhy, ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeníPoložka nezahrnuje:- odrazky nebo retroreflexní fólieZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
23	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	483,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		483 = 483,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
24	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	78,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- směrové sloupky nové, osazení a dodání				
	výměra		6 Z11 c,d = 6,000 => A 72 Z11 a,b = 72,000 => B Celkem: A+B = 78,000 => C				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava- odrazky plastové nebo z retroreflexní fóliePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
25	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	52,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		52 = 52,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž stávajícího sloupku- jeho odvoz do skladu nebo na skládkuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
26	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				
	výměra		6 Z11 a,b = 6,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava- odrazky plastové nebo z retroreflexní fóliePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
27	912A8		BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT	KUS	20,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- balisety plast - dodávka a montáž				
	výměra		20 = 20,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a osazení balisety včetně nutných zemních prací- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu- odrazky plastové nebo z retroreflexní fóliePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
28	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	13,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- dodávka a montáž				
	výměra		7 3x B20a na jednom sloupku, 1 x B20a+B21b na jednom sloupku, 1x B20a+B21a na jednom sloupku = 7,000 => A 1 B20b na jednom sloupku = 1,000 => B 1 1 x B21a na jednom sloupku = 1,000 => C 1 1 x B21b na jednom sloupku = 1,000 => D 3 3x P1 na jednom sloupku = 3,000 => E Celkem: A+B+C+D+E = 13,000 => F				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
29	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		1 IS4a + IS24b na jednom sloupku = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dopravu demontované značky z dočasné skládky- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku značky				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
30	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		1 IS4a + IS24b na jednom sloupku (bude použito zpět) = 1,000 => A 3 P1 (odvoz do skladu investora) = 3,000 => B 1 A22 + E13 na jednom sloupku (odvoz do skladu investora) = 1,000 => C 1 označnick BUS zastávky (odvoz do skladu investora) = 1,000 => D Celkem: A+B+C+D = 6,000 => E				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
31	914211		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				
	výměra		2 = 2,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
32	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		1 IS4a + IS24b na jednom sloupku (bude použito zpět) = 1,000 => A 3 P1 (odvoz do skladu investora) = 3,000 => B 1 A22 + E13 na jednom sloupku (odvoz do skladu investora) = 1,000 => C 1 označnick BUS zastávky (odvoz do skladu investora) = 1,000 => D Celkem: A+B+C+D = 6,000 => E				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
33	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	16,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				
	výměra		3 B20a = 3,000 => A 2 B20b = 2,000 => B 2 B21a = 2,000 => C 2 B21b = 2,000 => D 2 P1 sloupek s konzolou = 2,000 => E 1 P1 = 1,000 => F 4IP22 ke každé značce 2 sloupky - 2x2 = 4,000 => G Celkem: A+B+C+D+E+F+G = 16,000 => H				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- sloupky- upevňovací zařízení- osazení (betonová patka, zemní práce)Položka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			cenová soustava				OTSKP 2025
34	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				- včetně naložení a odvozu na místo určení
			výměra				1 = 1,000 => A
			technická specifikace				Položka zahrnuje:- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem- nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení
			cenová soustava				OTSKP 2025
35	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1 374,200	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				- VDZ barvou
			výměra				$3479 \cdot 0,25 \text{ V4 (0,25) } = 869,750 \Rightarrow A$ $(252 \cdot 0,25) / 2 \text{ V4 (0,5/0,5/0,25) } = 31,500 \Rightarrow B$ $(53 \cdot 0,25) / 2 \text{ V4 (1,5/1,5/0,25) } = 6,625 \Rightarrow C$ $(1296 \cdot 0,125) - (1,5 \cdot 0,125 \cdot 280) \text{ V2b (3/1,5/0,125) } = 109,500 \Rightarrow D$ $589 \cdot 0,125 \text{ V1a (0,125) } = 73,625 \Rightarrow E$ $3,5 \cdot 12,4 \cdot 3 \text{ V11a } = 130,200 \Rightarrow F$ $153 \text{ V13a } = 153,000 \Rightarrow G$ $A+B+C+D+E+F+G = 1374,200 \Rightarrow H$
			technická specifikace				Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha
			cenová soustava				OTSKP 2025
36	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	1 374,200	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				- VDZ v plastu

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		$3479 \cdot 0,25 \text{ V4 (0,25)} = 869,750 \Rightarrow A$ $(252 \cdot 0,25)/2 \text{ V4 (0,5/0,5/0,25)} = 31,500 \Rightarrow B$ $(53 \cdot 0,25)/2 \text{ V4 (1,5/1,5/0,25)} = 6,625 \Rightarrow C$ $(1296 \cdot 0,125) - (1,5 \cdot 0,125 \cdot 280) \text{ V2b (3/1,5/0,125)} = 109,500 \Rightarrow D$ $589 \cdot 0,125 \text{ V1a (0,125)} = 73,625 \Rightarrow E$ $3,5 \cdot 12,4 \cdot 3 \text{ V11a} = 130,200 \Rightarrow F$ $153 \text{ V13a} = 153,000 \Rightarrow G$ $A+B+C+D+E+F+G = 1374,200 \Rightarrow H$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
37	915232		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - ODSTRANĚNÍ	M2	502,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajícího VDZ				
	výměra		40 VDZ u odstavené BUS zastávky U Myslivny - V11a = 40,000 => A 462 ostatní VDZ k odstranění za koncem I. etapy = 462,000 => B Celkem: A+B = 502,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení)- odklizení vzniklé sutiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
38	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	221,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- řezání - napojení na stávající stav				
	výměra		221 = 221,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
39	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	1,153	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- těsnění dilatačních spár - položka bude čerpána se souhlasem TDS				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		221*0,04*0,015 = 0,133 => A podél obrub: 1700*0,04*0,015 = 1,020 => B A+B = 1,153 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaného materiálu- očištění ploch spáry před úpravou- očištění okolí spáry po úpravěPoložka nezahrnuje:- těsnící profil				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
40	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	13 933,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- očištění vozovek, včetně případného odvozu a likvidace materiálu				
	výměra		13933 = 13933,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 201 - Propustek č. 1, DN 1000

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 201 - Propustek č. 1, DN 1000

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
7	Přidružená stavební výroba	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část SO 201 - Propustek č. 1, DN 1000

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	80,109	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton, železobeton				
výměra			z položky 967166: $34,83 \times 2,3 = 80,109 \Rightarrow A$				
technická specifikace			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- výkopek pro prodlouženou část propustku - včetně naložení a odvozu na mezideponii - zpětné využití na stavbě (do položky 17421)				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	129971		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM	M	43,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- čištění potrubí propustku - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		43 = 43,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení výkopku na mezideponii pro zpětný zásyp				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zásyp pracovní plochy pro prodlouženou rouru propustku - včetně naložení a dovozu z mezideponie				
	výměra		materiál z položky 12273: 3 = 3,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	12,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		jímka: 9 = 9,000 => A prodloužení propustku: 3 = 3,000 => B A+B = 12,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
8	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	5,695	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C 25/30 XF4				
výměra			3,5*3,5*0,1 pro novou kalovou jámku, beton C 25/30 XF4 = 1,225 => A 1,5*1,3*0,15 + 1,5*1,3*0,05 pro prodlouženou rouru propustku, beton C 25/30 XF4 = 0,390 => B 20,4*0,2 pod dlažbu = 4,080 => C A+B+C = 5,695 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
9	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,926	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní vrstva šterkopísku tl. 150 mm				
výměra			3,2*3,2*0,15 pod novou kalovou jámku = 1,536 => A 2*1,3*0,15 pod prodloužený propustek a nové čelo = 0,390 => B Celkem: A+B = 1,926 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 Kč

7 - Přidružená stavební výroba

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	40,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- penetrační nátěr jímký				
	výměra		40 = 40,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsaného izolačního materiálu- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace- provedení požadovaných zkoušekPoložka nezahrnuje:- ochranné vrstvy, např. geotextilii				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

7 - Přidružená stavební výroba 0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
11	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- ocelová pozinkovaná mříž s poklopem na panty - zatížení třídy B				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
12	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	1,065	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton C20/25				
výměra			(1,3*1,15*1,5)-(3,14*0,5*0,5*1,5) = 1,065 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudůPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
13	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	43,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- kamerová zkouška potrubí				
	výměra		43 = 43,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- prohlídku potrubí televizní kamerou- záznam prohlídky na nosičích DVD- vyhotovení závěrečného písemného protokoluPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

8 - Potrubí **0,00 Kč**

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	5,400	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové zábradlí na ochranu vtokové jímky v délce 2,7 m - včetně osazení na patky - včetně ukotvení do římsy pomocí chemických kotev a osazení na patky				
	výměra		2*2,7 = 5,400 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy- osazení sloupků zabíráním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
15	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávajícího zábradlí u jímky - včetně odvozu do sběrných surovin				
	výměra		6 = 6,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	9182F		VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- vtoková jímka monolitická železobetonová o rozměrech 3x3 m, hloubky 2,5 m - beton jímky C25/30 XF4 - kompletní dodávka				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- dodání a osazení výztuže,- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.Položka nezahrnuje:- mříž a zábradlí				
cenová soustava			OTSKP 2025				
17	9183F2		PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	1,500	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- prodloužení stávajícího propustku - trubka za kraji seříznuta ve sklonu 1:2				
výměra			1,5 = 1,500 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)Položka nezahrnuje:- podkladní vrstvy a obetonování				
cenová soustava			OTSKP 2025				
18	935833		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	20,400	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- dlažba z lomového kamene do betonu na výtok propustku, včetně zadláždění šikmého čela - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
	výměra		20,4 = 20,400 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
19	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění betonových čel propustku tlakovou vodou - včetně očištění od vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		10 = 10,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
20	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	34,830	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		bourání čela propustku, včetně základu a ŽB jímky - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		1,2*4,2*2 Bourání čela propustku včetně vybourání základu a lože = 10,080 => A 3*3,3*2,5 Bourání ŽB jímky 3,0 m x 3,30 m, výšky 2,50 m = 24,750 => B Celkem: A+B = 34,830 => C				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 202 - Propustek č. 2, DN 600

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 202 - Propustek č. 2, DN 600

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část SO 202 - Propustek č. 2, DN 600

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	27,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- odstranění náletů kolem zpevněného dna příkopu - včetně naložení, odvozu a likvidace				
výměra			27 = 27,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromádách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
3	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- čištění potrubí propustku - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
výměra			30 = 30,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
cenová soustava			OTSKP 2025				

1 - Zemní práce							0,00 Kč
------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------

4 - vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	2,700	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní lože z betonu C25/30 nXF4				
výměra			pod dlažbu: 13,5*0,2 = 2,700 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4 - vodorovné konstrukce							0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ocelová pozinkovaná mříž - mříž bude ukotvena a osazena na rektifikační zámeček - zatížení třídy B				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- kamerová zkouška potrubí				
	výměra		30 = 30,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- prohlídku potrubí televizní kamerou- záznam prohlídky na nosičích DVD- vyhotovení závěrečného písemného protokoluPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
7	919151		ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 1000MM2	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zaříznutí vyčnívající ocelové trubky na úroveň římsy				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- řezání ocelových profilů bez ohledu na tvar a způsob provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
8	935833		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	13,500	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- oprava stávajícího zpevněného dna z regulačního kamene - rozebrání a opětovné vyskládání - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
výměra			13,5 = 13,500 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
9	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- čištění betonových čel propustku tlakovou vodou - včetně odstranění vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
výměra			30 = 30,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 203 - Propustek č. 3, DN 800

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 203 - Propustek č. 3, DN 800

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část SO 203 - Propustek č. 3, DN 800

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	12996		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM	M	49,000	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM				
		výměra					
		technická specifikace	Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,750	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní lože z betonu C25/30 nXF4				
výměra			pod dlažbu: $8,750 \times 0,2 = 1,750 \Rightarrow A$				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4 - Vodorovné konstrukce							0,00 Kč

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	62542		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM	M2	15,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- výspravy stávající jámky (vymleté díry v jámce)				
výměra			15 = 15,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva- položení vrstvy v předepsané tloušťce- potřebná lešení a podpěrné konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- ocelová pozinkovaná mříž s poklopem - zatížení třídy B				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,700	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové zábradlí propustku na levé straně v délce 2,7 m - včetně nátěru a protikoroze ochrany - včetně ukotvení do římsy pomocí chemických kotek a osazení na patky				
	výměra		2,7 = 2,700 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	2,700	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně odvozu do sběrných surovin				
	výměra		2,7 = 2,700 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	935833		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	8,750	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- oprava stávajícího zpevněného dna z regulačního kamene - rozebrání a opětovné vyskládání - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
	výměra		8,750 = 8,750 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění jámky a čela propustku - čištění stávající římsy - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		30 = 30,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
10	93852		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE	M2	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění jámky a čela propustku - čištění stávající římsy - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		30 = 30,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 204 - Propustek č. 4, DN 600

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 204 - Propustek č. 4, DN 600

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
7	Přidružená stavební výroba	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část SO 204 - Propustek č. 4, DN 600

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	11,780	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina, drny				
výměra			z položky 11130: $12*0,1*1,9 = 2,280 \Rightarrow A$ z položky 12273: $5*1,9 = 9,500 \Rightarrow B$ A+B = 11,780 $\Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	4,968	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton, železobeton				
výměra			- z položky 96716: $2,160*2,3 = 4,968 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
3	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	1,800	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- ornice na ohumusování - ornice použita do položky 18222 - vykopávky ze zemníku v položce 12573 - včetně dodání, naložení, nákupu a dovozu ornice				
výměra			$12*0,15 = 1,800 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
4	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	27,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění náletů kolem zpevněného dna příkopu - včetně naložení, odvozu a likvidace				
	výměra		27 = 27,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	12,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		sejmutí drnu před úpravou příkopu - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.a				
	výměra		12 = 12,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou dopravu a uložení na skládkuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	8,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- výkopek pro nový propustek a úpravu příkopu - včetně naložení a odvozu na mezideponii - zpětné využití na stavbě (do položky 17421 - 3 m3) - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce, poplatku za uložení v položce 014102.a (zbývající nevyužitá část materiálu 5 m3)				
	výměra		3+5 = 8,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	1,800	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice na ohumusování - ornice použita do položky 18222 - poplatek za zemník ornice v položce 014211 - včetně naložení a odvozu				
	výměra		12*0,15 = 1,800 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			technická specifikace Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- práce spojené s otvirkou zemníku				
			cenová soustava	OTSKP 2025			
9	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM	M	20,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	- čištění potrubí propustku - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace			
			výměra	20 = 20,000 => A			
			technická specifikace	Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)			
			cenová soustava	OTSKP 2025			
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	8,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	- úprava příkopu - uložení na skládku nebo mezideponii			
			výměra	na mezideponii 3 = 3,000 => A na skládku 5 = 5,000 => B A+B = 8,000 => C			

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
11	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zásyp pracovní plochy pro prodlouženou rouru propustku - včetně naložení a dovozu z mezideponie				
	výměra		materiál z položky 12273: 3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	6,040	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		0,8*1,5 roura propustku C 20/25 nXF3 = 1,200 => A 2,2*2,2 jímka C 20/25 nXF3 = 4,840 => B A+B = 6,040 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
13	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	12,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice z položky 12573 - poplatek za zemník v položce 014211				
	výměra		12 = 12,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m- rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	12,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zatravnění, založení trávníku, včetně nákupu a dodání travního semene - včetně následné péče a ošetřování trávníku				
	výměra		12 = 12,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	4,804	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C25/30 XF4				
výměra			1,5*0,8*0,15 betonový pas prodloužené trouby propustku = 0,180 => A 1,5*0,8*0,05 podkladní beton prodloužené roury propustku = 0,060 => B 2,2*2,2*0,10 pro novou kalovou jímku = 0,484 => C 20,4*0,2 = 4,080 => D pod dlažbu A+B+C+D = 4,804 => E				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
16	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,966	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní vrstva šterkopísku tl. 150 mm				
výměra			2,2*2,2*0,15 pod novou kalovou jímku = 0,726 => A 2*0,8*0,15 pod prodloužený propustek a nové čelo = 0,240 => B Celkem: A+B = 0,966 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				

4 - Vodorovné konstrukce	0,00 Kč
---------------------------------	----------------

7 - Přidružená stavební výroba

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	8,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- penetrační nátěr jímký				
	výměra		8 = 8,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsaného izolačního materiálu- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace- provedení požadovaných zkoušekPoložka nezahrnuje:- ochranné vrstvy, např. geotextilii				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

7 - Přidružená stavební výroba	0,00 Kč
---------------------------------------	----------------

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
18	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ocelová pozinkovaná mříž - mříž bude ukotvena a osazena na rektifikační zámeček - zatížení třídy B				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
19	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	0,589	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		$(0,9*0,75*1,5)-(3,14*0,3*0,3*1,5) = 0,589 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudůPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
20	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové zábradlí propustku na pravé straně v délce 3,0 m - včetně nátěru a protikoroze ochrany - včetně ukotvení do římsy pomocí chemických kotev a osazení na patky				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
21	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	5,700	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně odvozu do sběrných surovin				
	výměra		5,7 = 5,700 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
22	9182D		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nová vtoková jímka ŽB o rozměrech 2x2 m a hloubky 0,5 m - beton C25/30 XF4 - kompletní dodávka				
	výměra		1 = 1,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena		
			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- dodání a osazení výztuže,- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.Položka nezahrnuje:- mříž a zábradlí						
			cenová soustava	OTSKP 2025					
			23	9183D2	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH				
			doplňující popis					M	1,500
			- prodloužení stávajícího propustku (roura se šikmým zakončením výtoku) - trubka za kraji seříznuta ve sklonu 1:2						
			výměra	1,5 = 1,500 => A					
			Položka zahrnuje:- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)Položka nezahrnuje:- podkladní vrstvy a obetonování						
			cenová soustava	OTSKP 2025					
			24	935833	PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE				
doplňující popis					M2	20,400	0,00 Kč	0,00 Kč	
			- dlažba z lomového kamene do betonu na výtok propustku, včetně zdláždění šikmého čela, včetně zpevnění dna - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4						
			výměra	20,4 = 20,400 => A					

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
25	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - čištění betonových ploch propustku - čištění stávajících říms - včetně očištění od vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace 				
	výměra		10 = 10,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
26	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	2,160	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		bourání čela propustku, včetně základu a lože - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		0,4*2,7*2 Bourání čela propustku včetně vybourání základu a lože = 2,160 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 205 - Propustek č. 5, rámový propustek

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 205 - Propustek č. 5, rámový propustek

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
3	Svislé konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
7	Přidružená stavební výroba	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část SO 205 - Propustek č. 5, rámový propustek

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	125,253	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton, železobeton				
výměra			- z položky 96716: $54,458 \times 2,3 = 125,253 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	210,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění náletů - včetně naložení, odvozu a likvidace				
	výměra		210 = 210,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	560,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- výkopy za zdí a před křídly - včetně naložení, odvozu na mezideponii				
	výměra		- výkop za zdí pro obě zdi: 340 = 340,000 => A - výkop před křídly pro obě zdi: 220 = 220,000 => B A+B = 560,000 => C				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			technická specifikace Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
			cenová soustava				
5	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	21,648	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			- čištění rámového propustku - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
			výměra				
			1,64*0,3*44 = 21,648 => A				
			technická specifikace Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
			cenová soustava				
			OTSKP 2025				
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	560,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			- uložení výkopku na mezideponii pro zpětný zásyp				
			výměra				
			z položky 12273: 560,0 = 560,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	560,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zásyp pracovní plochy pro vybourání čela a jeho sešikmení - včetně naložení a dovozu z mezideponie				
	výměra		materiál z položky 12273: 560,0 = 560,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	25,140	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis						
	výměra		2,2*2,2 pro kalovou jímku = 4,840 => A 14,5*0,7*2 podkladní beton pro čela = 20,300 => B A+B = 25,140 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1 - Zemní práce							0,00 Kč

3 - Svislé konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	6,960	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton C30/37 (B37)				
výměra			(14,5*0,3*0,6+14,5*0,3*0,2)*2 = 6,960 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- dodání a osazení výztuže</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
10	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	t	1,639	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- výztuž římsy (3%)				
výměra			6,96*7,85*0,03 = 1,639 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,- separaci výztuže,- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
3 - Svislé konstrukce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
11	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	4,329	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- podkladní beton C25/30 XF4				
	výměra		2,2*2,2*0,10 pro kalovou jímku = 0,484 => A 14,5*0,7*0,15*2 podkladní beton pro čelo = 3,045 => B 4,0*0,2 pod dlažbu = 0,800 => C A+B+C = 4,329 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,771	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- podkladní vrstva štěrkopísku tl. 150 mm				
	výměra		2,2*2,2*0,15 pod novou kalovou jímku = 0,726 => A 14,5*0,7*2*0,15 pod nová čela = 3,045 => B Celkem: A+B = 3,771 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 Kč

7 - Přidružená stavební výroba

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
13	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	132,700	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- penetrační nátěr jímký a čela				
	výměra		jímka: $8 = 8,000 \Rightarrow A$ čelo: $14,5 \cdot (3+1) \cdot 2 = 116,000 \Rightarrow B$ římsa: $14,5 \cdot 0,3 \cdot 2 = 8,700 \Rightarrow C$ $A+B+C = 132,700 \Rightarrow D$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsaného izolačního materiálu- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace- provedení požadovaných zkoušekPoložka nezahrnuje:- ochranné vrstvy, např. geotextilii				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

7 - Přidružená stavební výroba 0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ocelová pozinkovaná mříž - mříž bude ukotvena a osazena na rektifikační zámeček - zatížení třídy B				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	28,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové zábradlí propustku - včetně nátěru a protikorozní ochrany - včetně ukotvení do římsy pomocí chemických kotev a osazení na patky				
	výměra		nové zábradlí délky 14 m na obě čela propustku 14*2 = 28,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
16	918115		ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 30/37	M3	97,440	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- kompletní dodávka včetně betonového pasu, dřívku čela a římsy a výztuže římsy				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		14,5*0,7*0,8*2 betonový pas pro čela = 16,240 => A 14,5*(3+1)*0,70*2 dřívky čela = 81,200 => B A+B = 97,440 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní čelo (základ, dřík, římsu)- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- dodání a osazení výztuže,- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
17	9182E		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nová vtokový jímka ŽB o rozměrech 2x2 m a hloubky 0,5 m - beton C25/30 XF4 - kompletní dodávka				
	výměra		1 = 1,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- dodání a osazení výztuže,- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.Položka nezahrnuje:- mříž a zábradlí				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
18	935833		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	4,000	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	- oprava stávajícího zpevněného dna z regulačního kamene - rozebrání a opětovné vyskládání - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
		výměra	4 = 4,000 => A				
		technická specifikace	Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
19	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	- čištění betonových ploch propustku tlakovou vodou - včetně čištění od vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				

P. č.	Kód výměra	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			30 = 30,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
20	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	54,458	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		bourání čela propustku, včetně základu a lože - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		$(14,3*3*0,70*2)-(1,64*2,44*0,70*2) = 54,458 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 206 - Propustek č. 6, DN 800

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část: SO 206 - Propustek č. 6, DN 800

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
6	úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 01 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, I. etapa

Část SO 206 - Propustek č. 6, DN 800

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	6,118	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton, železobeton				
výměra			- z položky 96716: $2,660 \cdot 2,3 = 6,118 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění náletů - včetně naložení, odvozu a likvidace				
	výměra		10 = 10,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	12,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- pracovní výkop pro vybourání čela a sešikmení - prohloubení rigolu podél vozovky - včetně naložení, odvozu na mezideponii				
	výměra		- pracovní výkop pro vybourání čela a sešikmení 4 = 4,000 => A - prohloubení rigolu podél vozovky 17*0,5 = 8,500 => B A+B = 12,500 => C				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	5	129971	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM	M	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění potrubí propustku - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		21 = 21,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
	6	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	12,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení výkopku na mezideponii pro zpětný zásyp				
	výměra		z položky 12273: 12,5 = 12,500 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	12,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zásyp pracovní plochy pro vybourání čela a jeho sešikmení - včetně naložení a dovozu z mezideponie				
	výměra		materiál z položky 12273: 12,5 = 12,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
8	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,200	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C25/30 XF4				
výměra			pod dlažbu: 6*0,2 = 1,200 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4 - Vodorovné konstrukce							0,00 Kč

6 - úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	62542		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM	M2	15,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- výspravy stávající jímky (vymleté díry v jímce)				
výměra			15 = 15,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva- položení vrstvy v předepsané tloušťce- potřebná lešení a podpěrné konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

6 - úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- ocelová pozinkovaná mříž - mříž bude ukotvena a osazena na rektifikační zámeček - zatížení třídy B				
výměra							
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

8 - Potrubí

0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
11	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- osazení zábradlí - nové ocelové v délce 3,0 m - včetně nátěru a protikorozi ochrany - včetně osazení na patky				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	4,800	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně odvozu do sběrných surovin				
	výměra		1,8+3,0 = 4,800 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
13	91914		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ	M2	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- seříznutí betonového propustku				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- řezání železobetonových konstrukcí bez ohledu na tloušťku- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
14	935833		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- dlažba z lomového kamene do betonu na výtok propustku, včetně zadláždění šikmého čela, včetně zpevnění dna - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
	výměra		6 = 6,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
15	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění betonových ploch propustku tlakovou vodou - včetně očištění od vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		10 = 10,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
16	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	2,660	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		bourání čela propustku, včetně základu a lože - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		0,7*1*3,8 Bourání čela propustku včetně vybourání základu a lože = 2,660 => A				
	technická specifikace		položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				
							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část: SO 102 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří - etapa II.

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část: SO 102 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří - etapa II.

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část SO 102 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří - etapa II.

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	149,625	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina, drny				
výměra			z položky 12922: $787,5 \times 0,1 \times 1,9 = 149,625 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	118,200	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- ornice na ohumusování - úprava svahů - ornice použita do položky 18222 - vykopávky ze zemníku v položce 12573 - včetně dodání, naložení, nákupu a dovozu ornice				
	výměra		788*0,15 = 118,200 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	993,630	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- frézování s proměnnou nivelací - v návaznosti na posun osy komunikace - včetně naložení a odvozu na místo určení - část materiálu (78,75 m3) bude využita v rámci stavby - do položky 56960 (SO 102) - zbývající část materiálu (914,88 m3) bude odkoupena zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy				
	výměra		10387*0,09 fréz. tl. 0,09 m = 934,830 => A 840*0,07 fréz. tl. 0,07 m = 58,800 => B Celkem: A+B = 993,630 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	118,200	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - ornice na ohumusování - ornice použita do položky 18222 - poplatek za zemník ornice v položce 014211 - včetně naložení a odvozu 				
	výměra		788*0,15 = 118,200 => A				
	technická specifikace		<p>Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- práce spojené s otvirkou zemníku</p>				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	787,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM</p> <ul style="list-style-type: none"> - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a 				
	výměra		1575*0,5 = 787,500 => A				
	technická specifikace		<p>Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	788,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- úprava příkopu - ornice z položky 12573 - poplatek za zemník v položce 014211				
	výměra		788 = 788,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m- rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	788,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zatravnění, založení trávníku, včetně nákupu a dodání travního semene - včetně následné péče a ošetřování trávníku				
	výměra		788 = 788,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

1 - Zemní práce **0,00 Kč**

5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
8	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	78,750	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- využití materiálu z položky 11372				
	výměra		1575*0,5*0,1 = 78,750 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti- očištění podkladu- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	572212		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	22 222,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		PS-E 0,40 kg/m2				
	výměra		11111 pod ACO 11 = 11111,000 => A 11111 pod ACL 16 = 11111,000 => B Celkem: A+B = 22222,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
10	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	561,350	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- sanace případných trhlin po odfrézování - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		11227*0,05 = 561,350 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)- očištění podkladu- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
11	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	11 111,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ACO 11+ 50/70 tl. 40 mm				
	výměra		11111 = 11111,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	11 111,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		ACL 16+ 50/70 tl. 50 mm				
	výměra		11111 = 11111,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
13	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	500,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vyrovnavky ACP 16+ v průměrné tl. 90 mm - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		500 = 500,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5 - Komunikace							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	330,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- dodávka a montáž nového svodidla, včetně odrazek				
výměra			72 dlouhý náběh svodidla 12 m = 72,000 => A 258 přímé svodidlo (sloupky po 2 m) = 258,000 => B Celkem: A+B = 330,000 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní dodávku všech dílů certifikovaného ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- výškové náběhy, ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeníPoložka nezahrnuje:- odrazky nebo retroreflexní fólieZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává				
cenová soustava			OTSKP 2025				
15	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
výměra			21 = 21,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
cenová soustava			OTSKP 2025				
16	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	61,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- směrové sloupky nové, osazení a dodání				
výměra			6 Z11 c,d = 6,000 => A 55 Z11 a,b = 55,000 => B Celkem: A+B = 61,000 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava- odrazky plastové nebo z retroreflexní fóliePoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
17	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	55,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		55 = 55,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž stávajícího sloupku- jeho odvoz do skladu nebo na skládkuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
18	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				
	výměra		6 Z11 a,b = 6,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava- odrazky plastové nebo z retroreflexní fóliePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
19	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	12,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				
	výměra		3 P4 na jednom sloupku = 3,000 => A 2 B21a 1x na jednom sloupku = 2,000 => B 7 1x B20a na jednom sloupku, 1x B21b+B20b na jednom sloupku, 1x B21b+B20a na jednom sloupku, 1 x B21a+B20a na jednom sloupku = 7,000 => C Celkem: A+B+C = 12,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
20	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		2 IP22 - přemístěné z I. etapy = 2,000 => A 1 P1 - přemístěné z I. etapy (včetně nahrazení nového schematu s vyznačením křižovatky) = 1,000 => B Celkem: A+B = 3,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dopravu demontované značky z dočasné skládky- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku značky				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
21	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		2 A22+E13 na jednom sloupku - odvoz do skladu investora = 2,000 => A 1 1xP1 - bude posunuta na jiné umístění = 1,000 => B Celkem: A+B = 3,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
22	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		1 A22+E13 na jednom sloupku - odvoz do skladu investora = 1,000 => A 1 1xP1 - bude posunuta na jiné umístění = 1,000 => B Celkem: A+B = 2,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
23	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		3 P4 = 3,000 => A 1 B21a = 1,000 => B 4 1x B20a na jednom sloupku, 1x B21b+B20b na jednom sloupku, 1x B21b+B20a na jednom sloupku, 1 x B21a+B20a na jednom sloupku = 4,000 => C 2 evidenční číslo mostu = 2,000 => D Celkem: A+B+C+D = 10,000 => E				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- sloupky- upevňovací zařízení- osazení (betonová patka, zemní práce)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
24	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		4 IP22 - 2 sloupky u každé značky = 4,000 => A 1 P1 = 1,000 => B Celkem: A+B = 5,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem- nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
25	914A21		EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				
	výměra						
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
26	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	910,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- VDZ barvou				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		$3132 \cdot 0,25 \text{ V4 } (0,25) = 783,000 \Rightarrow A$ $(16 \cdot 0,25) / 2 \text{ V4 } (1,5 / 1,5 / 0,25) = 2,000 \Rightarrow B$ $(1354 \cdot 0,125) - (1,5 \cdot 0,125 \cdot 300) \text{ V2b } (3 / 1,5 / 0,125) = 113,000 \Rightarrow C$ $100 \cdot 0,125 \text{ V1a } (0,125) = 12,500 \Rightarrow D$ Celkem: $A+B+C+D = 910,500 \Rightarrow E$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
27	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	910,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- VDZ v plastu				
	výměra		$3132 \cdot 0,25 \text{ V4 } (0,25) = 783,000 \Rightarrow A$ $(16 \cdot 0,25) / 2 \text{ V4 } (1,5 / 1,5 / 0,25) = 2,000 \Rightarrow B$ $(1354 \cdot 0,125) - (1,5 \cdot 0,125 \cdot 300) \text{ V2b } (3 / 1,5 / 0,125) = 113,000 \Rightarrow C$ $100 \cdot 0,125 \text{ V1a } (0,125) = 12,500 \Rightarrow D$ Celkem: $A+B+C+D = 910,500 \Rightarrow E$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
28	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	60,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- řezání - napojení na stávající stav				
	výměra		$60 = 60,000 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
29	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,990	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- těsnění dilatačních spár - položka bude čerpána se souhlasem TDS				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		60*0,04*0,015 ostatní = 0,036 => A podél obrub: 1590*0,04*0,015 = 0,954 => B A+B = 0,990 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaného materiálu- očištění ploch spáry před úpravou- očištění okolí spáry po úpravěPoložka nezahrnuje:- těsnící profil				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
30	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	11 111,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- očištění vozovek, včetně případného odvozu a likvidace materiálu				
	výměra		11111 = 11111,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část: SO 207 - Propustek č. 7

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část: SO 207 - Propustek č. 7

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
3	Svislé konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
7	Přidružená stavební výroba	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část SO 207 - Propustek č. 7

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	4,140	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton, železobeton - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
výměra			1,8*2,3 kód položky 96716 = 4,140 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	200,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění náletů kolem zpevněného dna příkopu - včetně naložení, odvozu a likvidace				
	výměra		10*10*2 = 200,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromádách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	129971		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM	M	23,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění potrubí propustku - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		23,5 = 23,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1 - Zemní práce							0,00 Kč

3 - Svislé konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,800	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton C30/37 (B37) - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
výměra			10*0,60*0,30 = 1,800 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje: - dodání a osazení výztuže				
cenová soustava			OTSKP 2025				
6	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	t	0,424	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- výztuž římsy (3%) - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
výměra			1,8*7,85*0,03 = 0,424 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,- separaci výztuže,- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
3 - Svislé konstrukce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
7	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C25/30 XF4				
výměra			10*0,2 lože dlažby = 2,000 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4 - Vodorovné konstrukce							0,00 Kč

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
8	62547		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ	M2	40,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- kolmé čelo a římsa propustku budou opraveny vysprávkou MC s pačkem				
výměra			40 = 40,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva- položení vrstvy v předepsané tloušťce- potřebná lešení a podpěrné konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů **0,00 Kč**

7 - Přidružená stavební výroba

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- penetrační nátěr římsy propustku				
výměra			10*0,3 = 3,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání předepsaného izolačního materiálu- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace- provedení požadovaných zkoušekPoložka nezahrnuje:- ochranné vrstvy, např. geotextilii				
cenová soustava			OTSKP 2025				

7 - Přidružená stavební výroba **0,00 Kč**

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	23,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- kamerová zkouška potrubí				
	výměra		23,5 = 23,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- prohlídku potrubí televizní kamerou- záznam prohlídky na nosičích DVD- vyhotovení závěrečného písemného protokoluPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
11	935833		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dlažba z lomového kamene do betonu na výtok propustku - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
	výměra		10 = 10,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	40,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění betonových ploch propustku - čištění stávajících říms - včetně očištění od vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		20*2 = 40,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
13	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	1,800	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		vybourání stávající římsy - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		10*0,60*0,30 = 1,800 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisůPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část: SO 208 - Propustek č. 8

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část: SO 208 - Propustek č. 8

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
7	Přidružená stavební výroba	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část SO 208 - Propustek č. 8

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	60,800	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 12273: 32*1,9 = 60,800 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	14,490	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- suť z vozovky				
	výměra		- z položky 11313: $5,796 \cdot 2,5 = 14,490 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	163,099	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- beton, železobeton				
	výměra		$8 \cdot 2,3$ kód položky 96715 = 18,400 $\Rightarrow A$ $55 \cdot 2,3$ kód položky 96716 = 126,500 $\Rightarrow B$ $(21 \cdot ((3,14 \cdot 0,4 \cdot 0,4) - (3,14 \cdot 0,2 \cdot 0,2))) \cdot 2,3$ kód položky 96636 = 18,199 $\Rightarrow C$ Celkem: $A+B+C = 163,099 \Rightarrow D$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	29,700	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice použita do položky 18222 - vykopávky ze zemníku v položce 12573 - včetně dodání, naložení, nákupu a dovozu ornice				
	výměra		$198 \cdot 0,15 = 29,700 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		$1 = 1,000 \Rightarrow A$				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč
---	----------------

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	5,796	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			<ul style="list-style-type: none"> - odstranění stávající vozovky nad propustkem - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.b 				
výměra			11,5*0,18*2,80 = 5,796 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
cenová soustava			OTSKP 2025				
7	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	78,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			<ul style="list-style-type: none"> - výkopek pro nový propustek - včetně naložení a odvozu na mezideponii - zpětné využití (46 m3) na stavbě (do položky 17421) - přebytečná část materiálu (32 m3) bude odvezena a uložena na skládce - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce, poplatek za uložení v položce 014102.a 				
výměra			78 = 78,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			<p>Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</p>				
			technická specifikace				
			cenová soustava	OTSKP 2025			
			8	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3
			<p>- ornice na ohumusování - ornice použita do položky 18222 - poplatek za zemník ornice v položce 014211 - včetně naložení a odvozu</p>				
			doplňující popis				
			výměra				
			198*0,15 = 29,700 => A				
			<p>Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- práce spojené s otvirkou zemníku</p>				
			technická specifikace				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	78,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení na mezideponii 46 m3 - uložení na skládku 32 m3 - včetně naložení a odvozu				
	výměra		78 = 78,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
10	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	46,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zpětné zásypy při zřízení nového propustku - zemina z položky 12273				
	výměra		46 = 46,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	57,120	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- pro nové vozovkové vrstvy, jímku a propustek				
	výměra		35 + 0,8*1,4 + 21*1,0 = 57,120 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	198,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice z položky 12573 - poplatek za zemník v položce 014211				
	výměra		198 = 198,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m- rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
13	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	198,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zatravnění, založení trávníku, včetně nákupu a dodání travního semene - včetně následné péče a ošetřování trávníku				
	výměra		198 = 198,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	11,612	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton C25/30 nXF3				
výměra			21,0*1,0*0,1 lože roury propustku C 25/30 nXF3 = 2,100 => A 0,8*1,4*0,1 podkladní beton jímky C 25/30 nXF3 = 0,112 => B 47*0,2 lože dlažby = 9,400 => C Celkem: A+B+C = 11,612 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
15	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	9,110	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- šterkopískové lože tl. 100 mm				
výměra			2*21*0,1 lože propustku = 4,200 => A 47*0,1 lože pro odláždění z regulačního kamene = 4,700 => B 2,10*0,1 ostatní = 0,210 => C Celkem: A+B+C = 9,110 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dobývku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
16	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,440	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zajišťovací práh z prostého betonu C25/30 n XFC2 - rozměry prahu šířka 0,4m, výška 0,6 m a délka 6 m				
výměra			6*0,40*0,60 = 1,440 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základůPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4 - Vodorovné konstrukce							0,00 Kč

5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	42,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové konstrukční vrstvy nad propustkem ŠDA 0/32 tl. 150 mm ŠDA 0/63 tl. 150 mm				
	výměra		14*1,5 ŠDa 0/32 = 21,000 => A 14*1,5 ŠDa 0/63 = 21,000 => B Celkem: A+B = 42,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
18	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové konstrukční vrstvy nad propustkem PI 040 kg/m2				
	výměra		14*1,5 = 21,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
19	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové konstrukční vrstvy nad propustkem ACP 16+ tl. 60 mm				
	výměra		14*1,5 = 21,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				

5 - Komunikace	0,00 Kč
-----------------------	----------------

7 - Přidružená stavební výroba

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
20	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- penetrační nátěr vtokové jímky				
	výměra		5 = 5,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsaného izolačního materiálu- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace- provedení požadovaných zkoušekPoložka nezahrnuje:- ochranné vrstvy, např. geotextilii				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

7 - Přidružená stavební výroba	0,00 Kč
---------------------------------------	----------------

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
21	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zákrytová deska tl. 0,15 m pro jímku s mříží mříž pro zatížení C250 s povrchovou úpravou polyplast - kompletní dodávka				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
22	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	14,650	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton C20/25				
výměra			(1,2*1,0*21)-(3,14*0,4*0,4*21) = 14,650 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudůPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
23	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	7,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové zábradlí propustku - včetně nátěru a protikoroze ochrany - včetně ukotvení do římsy pomocí chemických kotev a osazení na patky				
	výměra		3,5*2 = 7,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy- osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
24	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	7,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně odvozu do sběrných surovin				
	výměra		3,5*2 = 7,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
25	9182E		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nová prefabrikovaná ŽB kalová jímka o vnitřních rozměrech 1,20*0,6*1,0, tl. stěn 0,15 m - beton C30/37 nXF3, stupadla z litiny - kompletní dodávka				
	výměra		1				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena		
			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- dodání a osazení výztuže,- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.Položka nezahrnuje:- mříž a zábradlí						
			cenová soustava	OTSKP 2025					
			26	9183E2	PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	- roura ze železobetonu délky 21 m, se šikmými čely se sklonem 1:2.					
		výměra	21 = 21,000 => A						
		technická specifikace	Položka zahrnuje:- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)Položka nezahrnuje:- podkladní vrstvy a obetonování						
			cenová soustava	OTSKP 2025					
27	935833		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	47,000	0,00 Kč	0,00 Kč		
		doplňující popis	- zřízení a zpevnění čel propustku z regulačního kamene do betonu - zpevnění výtoku z regulačního kamene, včetně zadláždění šikmého čela - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4						
		výměra	47 = 47,000 => A						

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
28	96636		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 800MM	M	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		21 = 21,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění trub včetně případného obetonování a lože- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlíPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
29	96715		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON	M3	8,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání lože propustku - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		8 = 8,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisůPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
30	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	55,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- vybourání čela s římsou - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		55 = 55,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část: SO 209 - Most č. 1

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část: SO 209 - Most č. 1

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 02 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, II. etapa

Část SO 209 - Most č. 1

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
2	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		PROVEDENÍ 1. HMP - včetně zanesení do systému BMS				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje :- úkony dle ČSN 73 6221- provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	200,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění náletů kolem zpevněného dna příkopu - včetně naložení, odvozu a likvidace				
	výměra						
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromádách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- sejmutí ornice nebo lesní půdy - využití do položky 18222 - včetně naložení a odvozu na mezideponii				
	výměra		10*0,10 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy- její vodorovnou dopravuPoložka nezahrnuje:- uložení na trvalou skládku				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- využití materiálu do položky 17421				
	výměra		6 = 6,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	30,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění mostu od nánosů - včetně naložení, odvozu a likvidace případného odpadu				
	výměra		2,5*0,3*40 = 30,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	7,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- uložení sejmuté ornice na mezideponii - uložení materiálu využitého pro zpětný zásyp na mezideponii				
	výměra		z položky 12110 1 = 1,000 => A z položky 12273 6 = 6,000 => B A+B = 7,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- materiál z položky 12273 - zásyp pracovní plochy vytvořené pro jímku				
	výměra		6 = 6,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice z položky 12110 - včetně naložení a odvozu z mezideponie				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		6 = 6,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m- rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
10	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM				
	výměra						
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
11	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,120	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton C25/30 nXF3				
výměra			4*0,2 lože dlažby = 0,800 => A jímka 0,10*1,60*2 = 0,320 => B Celkem: A+B = 1,120 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
12	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,400	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- štěrkopískové lože tl. 100 mm				
výměra			4*0,1 = 0,400 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
13	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,600	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- odláždění z regulačního kamene do betonu - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
výměra			4*0,15 = 0,600 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.)- zřízení spojovací vrstvy- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním- úprava povrchu pro odvedení srážkové vodyPoložka nezahrnuje:- podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
cenová soustava			OTSKP 2025				

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 Kč

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	62547		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ	M2	62,400	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- vysprávka stávajícího kolmého čela a římsy mostu - oprava vysprávkou MC s pačkem				
výměra			13*0,80 oprava římsy = 10,400 => A 13*4 oprava čela = 52,000 => B Celkem: A+B = 62,400 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva- položení vrstvy v předepsané tloušťce- potřebná lešení a podpěrné konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zákrytová deska tl. 0,15 m pro jímku s mříží mříž pro zatížení C250 s povrchovou úpravou polyplast				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	9182F		VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- prefabrikovaná železobetonová kalová jímka o vnitřních rozměrech 1,20x0,9 m, hloubky 1,00 m, tloušťce stěn 0,15 m z betonu C30/37 nXF3 bez stupadel - kompletní dodávka				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- dodání a osazení výztuže,- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.Položka nezahrnuje:- mříž a zábradlí				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
17	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	52,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění betonových ploch mostu tlakovou vodou - včetně očištění od vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		52 = 52,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

POLOŽKY ROZPOČTU

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
						0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				
			výměra				
			technická specifikace				
			cenová soustava				
							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 103 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří - etapa III.

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 103 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří - etapa III.

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část SO 103 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří - etapa III.

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	531,810	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina, drny				
výměra			z položky 11130: $2260 \cdot 0,1 \cdot 1,9 = 429,400 \Rightarrow A$ z položky 12922: $539 \cdot 0,1 \cdot 1,9 = 102,410 \Rightarrow B$ $A+B = 531,810 \Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
2	014212		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	t	727,035	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice na ohumusování - úprava svahů - ornice použita do položky 18222 - vykopávky ze zemníku v položce 12573 - včetně dodání, naložení, nákupu a dovozu ornice				
	výměra		2551*0,15*1,9 pro položku 18222 = 727,035 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce **0,00 Kč**

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	2 260,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		sejmutí drnu - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.a				
	výměra		2260 = 2260,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou dopravu a uložení na skládkuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	821,550	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- frézování s proměnnou nivelací - v návaznosti na posun osy komunikace - včetně naložení a odvozu na místo určení - část materiálu (53,90 m3) bude využita v rámci stavby - do položky 56960 (SO 103) - zbývající část materiálu (767,65 m3) bude odkoupena zhotovitelem stavby na základě uzavřené kupní smlouvy				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		7131*0,09 fréz. tl. 0,09 m = 641,790 => A 1284*0,14 fréz. tl. 0,14 m = 179,760 => B Celkem: A+B = 821,550 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	382,650	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice na ohumusování - ornice použita do položky 18222 - poplatek za zemník ornice v položce 014211 - včetně naložení a odvozu				
	výměra		2551*0,15 = 382,650 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- práce spojené s otvirkou zemníku				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	539,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládce viz položka 014102.a				
	výměra		1078*0,5 = 539,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	2 551,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - úprava příkopu - ornice z položky 12573 - poplatek za zemník v položce 014211 				
	výměra		2551 = 2551,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m- rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	2 551,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - zatravnění, založení trávníku, včetně nákupu a dodání travního semene - včetně následné péče a ošetřování trávníku 				
	výměra		2551 = 2551,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	45831A		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROST BETONU DO C20/25	M3	1,400	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- vyspádovaný betonový klín u opěrné zdi, včetně zatěsnění rychle tuhnoucí opravnou maltou				
výměra			1,4 = 1,400 => A				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4 - Vodorovné konstrukce							0,00 Kč

5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
10	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	53,900	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- využití materiálu z položky 11372				
	výměra		1078*0,5*0,1 = 53,900 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti- očištění podkladu- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
11	572212		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	18 754,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		PS-E 0,40 kg/m2				
	výměra		6947 pod ACO 11+ (konstrukce typ A) = 6947,000 => A 6947 pod ACL 16+ (konstrukce typ A) = 6947,000 => B 1620 pod ACO 11+ (konstrukce typ D) = 1620,000 => C 1620 pod ACL 16+ (konstrukce typ D) = 1620,000 => D 1620 pod ACP 16+ (konstrukce typ D) = 1620,000 => E A+B+C+D+E = 18754,000 => F				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	428,350	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- sanace případných trhlin po odfrézování - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		8567*0,05 = 428,350 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)- očištění podkladu- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisuPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
13	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	8 567,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ACO 11+ 50/70 tl. 40 mm				
	výměra		6947 konstrukce typ A = 6947,000 => A 1620 konstrukce typ D = 1620,000 => B Celkem: A+B = 8567,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
14	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	8 567,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ACL 16+ 50/70 tl. 50 mm				
	výměra		6947 konstrukce typ A = 6947,000 => A 1620 konstrukce typ D = 1620,000 => B Celkem: A+B = 8567,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
15	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S	M3	265,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vyrovnávky ACP 16+ v průměrné tl. 90 mm - položka bude čerpána pouze se souhlasem TDS				
	výměra		2950*0,09 průměrná tl. dorovnávek 90 mm = 265,500 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
16	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 629,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ACP 16+ tl. 50 mm				
	výměra		1620+(180*0,05) konstrukce typ D = 1629,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5 - Komunikace							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	189,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž nového svodidla, včetně odrazek				
	výměra		60 dlouhý náběh svodidla 12 m = 60,000 => A 129 přímé svodidlo (sloupky po 4 m) = 129,000 => B Celkem: A+B = 189,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní dodávku všech dílů certifikovaného ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- výškové náběhy, ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeníPoložka nezahrnuje:- odrazky nebo retroreflexní fólieZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
18	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	211,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra						
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- vykazuje se délka svodidla v základní výšce, délka náběhů se nezapočítává				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
19	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	52,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- směrové sloupky nové, osazení a dodání				
	výměra		10 Z11 c,d = 10,000 => A 42 Z11 a,b = 42,000 => B Celkem: A+B = 52,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava- odrazky plastové nebo z retroreflexní fóliePoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	cenová soustava		OTSKP 2025				
20	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	43,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		36 Z11 a/b = 36,000 => A 7 Z11a/b na svodidle = 7,000 => B Celkem: A+B = 43,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- demontáž stávajícího sloupku- jeho odvoz do skladu nebo na skládkuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
21	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	4,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				
	výměra		4Z11 a,b = 4,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava- odrazky plastové nebo z retroreflexní fóliePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
22	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	12,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				
	výměra		3 P1 - 3x na jednom sloupku tvar dle skutečné křižovatky = 3,000 => A 8 2 x B21a+B20a na jednom sloupku, 1 x B21b+B20a na jednom sloupku, 1 x B21a na jednom sloupku, 1 x B20a na jednom sloupku = 8,000 => B 1 P4 - na jednom sloupku = 1,000 => C Celkem: A+B+C = 12,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
23	914112		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		1 IJ4 = 1,000 => A 2 IS3b+IS4b = 2,000 => B Celkem: A+B = 3,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dopravu demontované značky z dočasné skládky- osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku značky				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
24	914213		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
25	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- demontáž stávajícího svodidla, včetně naložení a odvozu na místo určení (středisko Cheb nebo sběrné suroviny)				
	výměra		1 IS21b na jednom sloupku = 1,000 => A 2*2 IP 22 - odvoz do skladu investora (1 značka 2 sloupky) = 4,000 => B Celkem: A+B = 5,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
26	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	9,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- dodávka a montáž				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		3 P1 = 3,000 => A 5 B21a, B20a = 5,000 => B 1 P4 = 1,000 => C Celkem: A+B+C = 9,000 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- sloupky- upevňovací zařízení- osazení (betonová patka, zemní práce)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
27	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení a odvozu na místo určení				
	výměra		1 IJ4 = 1,000 => A 1 IS4b = 1,000 => B Celkem: A+B = 2,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem- nutnou opravu poškozených částíPoložka nezahrnuje:- dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
28	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	758,425	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- VDZ barvou				
	výměra		1980*0,25 V4 (0,25) = 495,000 => A (48*0,25)/2 V4 (1,5/1,5/0,25) = 6,000 => B (881*0,125)-(1,5*0,125*208) V2b (3/1,5/0,125) = 71,125 => C 378*0,125 V1a (0,125) = 47,250 => D 16,4*3,5*2 V11a - BUS = 114,800 => E (129*0,25)-(0,5*0,25*64) V4 (0,5/0,5/0,25) = 24,250 => F Celkem: A+B+C+D+E+F = 758,425 => G				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
29	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	758,425	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- VDZ v plastu				
	výměra		1980*0,25 V4 (0,25) = 495,000 => A (48*0,25)/2 V4 (1,5/1,5/0,25) = 6,000 => B (881*0,125)-(1,5*0,125*208) V2b (3/1,5/0,125) = 71,125 => C 378*0,125 V1a (0,125) = 47,250 => D 16,4*3,5*2 V11a - BUS = 114,800 => E (129*0,25)-(0,5*0,25*64) V4 (0,5/0,5/0,25) = 24,250 => F Celkem: A+B+C+D+E+F = 758,425 => G				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a pokládku nátěrového materiálu- předznačení a reflexní úpravuPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- měří se pouze natíraná plocha				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
30	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	40,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- řezání - napojení na stávající stav				
	výměra		40 = 40,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
31	91914		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ	M2	0,350	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zařízení spáry opěrné zdi do tvaru V				
	výměra		0,350 = 0,350 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- řezání železobetonových konstrukcí bez ohledu na tloušťku- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
32	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,738	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- těsnění dilatačních spár - položka bude čerpána se souhlasem TDS				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		40*0,04*0,015 ostatní = 0,024 => A podél obrub: 1078*0,04*0,015 = 0,647 => B podél zdi: 2*56*0,04*0,015 = 0,067 => C A+B+C = 0,738 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaného materiálu- očištění ploch spáry před úpravou- očištění okolí spáry po úpravěPoložka nezahrnuje:- těsnící profil				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
33	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	8 567,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- očištění vozovek, včetně případného odvozu a likvidace materiálu				
	výměra		6947+1620 = 8567,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 210 - Propustek č. 9

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 210 - Propustek č. 9

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
7	Přidružená stavební výroba	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část SO 210 - Propustek č. 9

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	10,355	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton, železobeton				
výměra			4,502*2,3 kod položky 96716 = 10,355 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	100,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění náletů - včetně naložení, odvozu a likvidace				
	výměra		10*10 = 100,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	7,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- výkopek pro kalovou jámku a prodloužený propustek - včetně naložení a odvozu na mezideponii - zpětné využití na stavbě (do položky 17421)				
	výměra		7 = 7,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena	
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**					
		cenová soustava	OTSKP 2025					
		5	129957	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM	M	13,500	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	- čištění potrubí propustku - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace					
		výměra	13,5 = 13,500 => A					
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
		cenová soustava	OTSKP 2025					
		6	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	7,000	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	- uložení materiálu využitého pro zpětný zásyp na mezideponii					
		výměra	7 = 7,000 => A					

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	7,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zásyp pracovní plochy vytvořené pro jímku a prodloužený propustek - materiál z položky 12273 - včetně naložení a dovozu z mezideponie				
	výměra		7 = 7,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- pro kalovou jímku a prodloužení propustku				
	výměra		5 = 5,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
9	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	2,712	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C20/25 nXF3				
výměra			(3*0,8*0,15) + (1*0,8*0,3) podkladní beton pro prodloužený propustek = 0,600 => A 1,4*0,8*0,1 podkladní beton kalové jímky = 0,112 => B 10*0,2 lože dlažby = 2,000 => C Celkem: A+B+C = 2,712 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,320	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- štěrkopískové lože tl. 100 mm				
výměra			4*0,8*0,1 lože pro prodloužený propustek = 0,320 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
11	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,240	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- patka pod konec prodlouženého propustku				
výměra			0,5*0,8*0,6 = 0,240 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivemPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

4 - Vodorovné konstrukce 0,00 Kč

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
12	62547		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ	M2	3,200	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- vysprávka čela na levé straně maltou třídy R3				
výměra			1*3,2 = 3,200 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdíva- položení vrstvy v předepsané tloušťce- potřebná lešení a podpěrné konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							0,00 Kč

7 - Přidružená stavební výroba

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
13	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	3,600	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- penetrační nátěr vtokové jímky				
výměra			(1,2+0,6)*1,0*2 = 3,600 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání předepsaného izolačního materiálu- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace- provedení požadovaných zkoušekPoložka nezahrnuje:- ochranné vrstvy, např. geotextilii				
cenová soustava			OTSKP 2025				

7 - Přidružená stavební výroba							0,00 Kč
---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	----------------

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
14	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zákrytová deska tl. 0,15 m pro jímku s mříží mříž pro zatížení C250 s povrchovou úpravou polyplast - kompletní dodávka				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	1,198	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- obetonování potrubí				
výměra			$(0,8 \cdot 0,65 \cdot 3,7) - (3,14 \cdot 0,25 \cdot 0,25 \cdot 3,7) = 1,198 \Rightarrow A$				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p> <p>Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
16	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	6,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- včetně odvozu do sběrných surovin				
výměra			3+3 = 6,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
17	9182C		VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- prefabrikovaná železobetonová kalová jímka o vnitřních rozměrech 1,20x0,6 m, výšky 1,00 m, tloušťce stěn 0,15 m z betonu C30/37 nXF3 a stupadly z litiny				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- dodání a osazení výztuže,- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.Položka nezahrnuje:- mříž a zábradlí				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
18	9183C2		PROPUSTY Z TRUB DN 500MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	3,700	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- prodloužení stávajícího propustku o délku 3,7 m - železobetonová trouba DN 500, se šikmými čely se sklonem 1:2.				
	výměra		3,7 = 3,700 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)Položka nezahrnuje:- podkladní vrstvy a obetonování				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
19	935833		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zřízení a zpevnění čel propustku z regulačního kamene do betonu - zpevnění výtoku z regulačního kamene, včetně zadláždění šikmého čela - včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
	výměra		10 = 10,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
20	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění betonových ploch propustku - čištění stávajících říms - včetně očištění od vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		5 = 5,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
21	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	4,502	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání stávajícího kolmého čela s římsou na pravé straně - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		(1,22*0,60*3,20)+(0,90*0,75*3,20) = 4,502 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisůPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 211 - Propustek č.10

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 211 - Propustek č.10

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
3	Svislé konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
7	Přidružená stavební výroba	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část SO 211 - Propustek č.10

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	9,500	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina				
výměra			- z položky 11130: 50*0,1*1,9 = 9,500 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	10,129	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- beton, železobeton				
	výměra		z položky 96615: $1 \cdot 2,3 = 2,300 \Rightarrow A$ z položky 96716: $3,404 \cdot 2,3 = 7,829 \Rightarrow B$ $A+B = 10,129 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
3	014212		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	t	14,250	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice na ohumusování - úprava svahů - ornice použita do položky 18222 - vykopávky ze zemníku v položce 12573 - včetně dodání, naložení, nákupu a dovozu ornice				
	výměra		$50 \cdot 0,15 \cdot 1,9$ pro položku 18222 = 14,250 $\Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		$1 = 1,000 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
5	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	200,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění náletů - včetně naložení, odvozu a likvidace				
	výměra		10*10*2 = 200,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	11130		SEJ MUTÍ DRNU	M2	50,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		sejmutí drnu - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.a				
	výměra		50 = 50,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou dopravu a uložení na skládkuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	11526		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M	M	33,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- provizorní přehrazení koryta potoka po dobu opravy propustku potrubím PVC DN 800 - včetně zpětného odstranění zatrubnění a jeho likvidace				
	výměra		33 = 33,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- převedení vody na povrchu- zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízeníPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- výkopek pro kalovou jámku - včetně naložení a odvozu na mezideponii - zpětné využití na stavbě (do položky 17421)				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	7,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice na ohumusování - ornice použita do položky 18222 - poplatek za zemník ornice v položce 014211 - včetně naložení a odvozu				
	výměra		50*0,15 = 7,500 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			technická specifikace Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- práce spojené s otvirkou zemníku				
			cenová soustava	OTSKP 2025			
10	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	18,600	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	- čištění rámového propustku - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace			
			výměra	2*0,3*31 = 18,600 => A			
			technická specifikace	Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)			
			cenová soustava	OTSKP 2025			
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	- uložení materiálu využitého pro zpětný zásyp na mezideponii			
			výměra				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
12	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zásyp pracovní plochy pro kalovou jámku - včetně naložení a dovozu z mezideponie - zemina z položky 12273				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
13	17750		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	18,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- jílová těsnící hráz s násypem z hrubozrnného lomového kamene na obou koncích - včetně dodání a nákupu vhodného materiálu - kompletní dodávka - včetně zpětného odstranění zatrubnění a jeho likvidace				
	výměra		6*3*1 = 18,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			technická specifikace Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
			cenová soustava	OTSKP 2025			
14	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	1,540	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	- pro kalovou jímku			
			výměra	1,4*1,1 = 1,540 => A			
			technická specifikace	Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x			
			cenová soustava	OTSKP 2025			
15	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	50,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	- ornice z položky 12573 - poplatek za zemník v položce 014211			
			výměra	50 = 50,000 => A			
			technická specifikace	Položka zahrnuje:- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m- rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5Položka nezahrnuje:- x			
			cenová soustava	OTSKP 2025			
16	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	50,000	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	- zatravnění, založení trávníku, včetně nákupu a dodání travního semene - včetně následné péče a ošetřování trávníku			
			výměra	50 = 50,000 => A			

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

1 - Zemní práce	0,00 Kč
------------------------	----------------

3 - Svislé konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	3,404	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- nová římsa propustku - C30/37 nXF3 - římsa délky 9,20 m, šířky 0,74 m a výšky 0,25 m - včetně kotvení				
výměra			0,74*0,25*9,2*2 = 3,404 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- dodání a osazení výztuže				
cenová soustava			OTSKP 2025				
18	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	t	0,802	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- výztuž říms (3%)				
	výměra		3,404*7,85*0,03 = 0,802 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),- povrchovou antikorozi úpravu výztuže,- separaci výztuže,- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
3 - Svislé konstrukce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
19	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	1,154	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C20/25 nXF3				
výměra			5*0,2 lože dlažby = 1,000 => A 1,4*1,1*0,1 podkladní beton kalové jímky = 0,154 => B Celkem: A+B = 1,154 => C				
technická specifikace			<p>Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x</p>				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4 - Vodorovné konstrukce							0,00 Kč

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
20	61545		ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘ KONSTR BETON OMÍTKOU CEMENTOVOU	M2	120,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vnitřní celoplošná úprava propustku - rychle tuhnoucí opravná malta vhodná pro utěsnění průsaků ve spárách + opravná malta třídy R3				
	výměra		120 = 120,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva- položení vrstvy v předepsané tloušťce- potřebná lešení a podpěrné konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
21	62547		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ	M2	10,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- rychle tuhnoucí opravná malta vhodná pro utěsnění průsaků ve spárách + opravná malta třídy R3				
	výměra		10 = 10,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva- položení vrstvy v předepsané tloušťce- potřebná lešení a podpěrné konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
22	62661		INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ	M	4,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- oprava trhlin rychle tuhnoucí opravnou maltou vhodnou pro utěsnění průsaků ve spárách + prolití dvousložkovou nízkoviskozní pryskyřicí pro silové spoje				
	výměra		4 = 4,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě- vyčištění trhliny- provedení vlastní injektáže- potřebná lešení a podpěrné konstrukcePoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							0,00 Kč

7 - Přidružená stavební výroba

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
23	78322		PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- ochranný nátěr výztuže ve dvou vrstvách, nátěr na cementové bázi s aktivním inhibitorem koroze				
výměra			2 = 2,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní povlaky (i různobarevné)- úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení- provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisemPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

7 - Přidružená stavební výroba **0,00 Kč**

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
24	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zákrytová deska tl. 0,15 m pro jímku s mříží mříž pro zatížení C250 s povrchovou úpravou polyplast - kompletní dodávka				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				

8 - Potrubí **0,00 Kč**

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
25	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	15,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- silniční ochranné pozinkované zábradlí délky 7,5 m, výška 1,1 m - včetně nátěru a protikoroze ochrany - včetně ukotvení do římsy pomocí chemických kotev a osazení na patky				
	výměra		7,5*2 = 15,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)- případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
26	9182E		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- prefabrikovaná železobetonová kalová jímka o vnitřních rozměrech 1,20x0,9 m, výšky 1,00 m, tloušťce stěn 0,15 m z betonu C30/37 nXF3, stupadly z litiny				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace						
	cenová soustava		OTSKP 2025				
27	919132		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM	M	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zařízení lokálních poruch betonu				
	výměra		5 = 5,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- řezání betonových konstrukcí bez ohledu na tloušťku- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
28	931381		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 100MM2	M	4,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- PU tmel pro těsnění dilatačních spár, pružnost 20%, včetně penetračního nátěru před aplikací tmelu				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		4 = 4,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsaného materiálu- očištění ploch spáry před úpravou- očištění okolí spáry po úpravěPoložka nezahrnuje:- těsnící profil				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
29	935833		PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z LOMOVÉHO KAMENE	M2	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- přeskládání stávajícího dna na výtok z regulačního kamene do betonu - vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
	výměra		5 = 5,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň sparPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
30	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	56,920	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění betonových ploch propustku, včetně zdrsnění stávajícího povrchu broušením do 10 mm - čištění stávajících říms - včetně očištění od vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		očištění stávajícího čela propustku: $2,55 \times 9,20 \times 2 = 46,920 \Rightarrow A$ omytí konstrukce s provlhčením před sanací: $10 = 10,000 \Rightarrow B$ $A+B = 56,920 \Rightarrow C$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
31	93863		OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR CHEMICKY	M2	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- očištění výztuže od koroze na hodnotu SA2				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	výměra		2 = 2,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
32	93867		OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM	M2	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění korozních zplodin z výztuže				
	výměra		2 = 2,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
33	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání betonu kolem poškozené výztuže - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisůPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
34	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	3,404	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání stávajících říms - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		0,74*9,2*0,25*2 = 3,404 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 212 - Propustek č.11

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 212 - Propustek č.11

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
5	Komunikace	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
7	Přidružená stavební výroba	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část SO 212 - Propustek č.11

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	54,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zemina, drny				
výměra			z položky 11130: $100 \times 0,1 \times 1,9 = 19,000 \Rightarrow A$ z položky 12273: $35 = 35,000 \Rightarrow B$ $A+B = 54,000 \Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	37,463	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- suť z vozovky				
výměra			- z položky 11313: $14,985 \times 2,5 = 37,463 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	75,842	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton, železobeton				
výměra			$23,166 \times 2,3$ položka 96716 = 53,282 $\Rightarrow A$ $((24,5 \times 3,14 \times 0,5 \times 0,5) - (24,5 \times 3,14 \times 0,35 \times 0,35)) \times 2,3$ položka 966371 = 22,560 $\Rightarrow B$ Celkem: $A+B = 75,842 \Rightarrow C$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4	014212		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	t	14,250	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- ornice na ohumusování - úprava svahů - ornice použita do položky 18222 - vykopávky ze zemníku v položce 12573 - včetně dodání, naložení, nákupu a dovozu ornice				
	výměra		50*0,15*1,9 pro položku 18222 = 14,250 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
0 - Všeobecné konstrukce a práce							0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
6	11130		SEJMUTÍ DRNU	M2	100,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		sejmutí drnu - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.a				
	výměra		100 = 100,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou dopravu a uložení na skládkuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
7	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	14,985	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- odstranění stávající vozovky nad propustkem - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.b				
	výměra		0,19*3*10,5 vybourání vstvy tl. 0,19 m = 5,985 => A 9 odstranění zbytku konstrukcí vozovky v místě nového propustku = 9,000 => B Celkem: A+B = 14,985 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	110,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení a odvozu na mezideponii - zpětné využití (75 m3) na stavbě (do položky 17421) - přebytečná část materiálu (35 m3) bude odvezena a uložena na skládce - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce, poplatek za uložení v položce 014102.a				
	výměra		35 část výkopku pro nový propustek s odvozem na skládku = 35,000 => A 75 výkopek pro kalovou jámku a část výkopku pro nový propustek, který se odveze na mezideponii a zpět do zásypu = 75,000 => B Celkem: A+B = 110,000 => C				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
		cenová soustava	OTSKP 2025				
9	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	7,500	0,00 Kč	0,00 Kč
		doplňující popis	<div>- ornice na ohumusování</div> <div>- ornice použita do položky 18222</div> <div>- poplatek za zemník ornice v položce 014211</div> <div>- včetně naložení a odvozu</div>				
		výměra	50*0,15 = 7,500 => A				
		technická specifikace	Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- práce spojené s otvirkou zemníku				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	110,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- uložení na mezideponii 75 m3 - uložení na skládku 35 m3 - včetně naložení a odvozu				
výměra			110 = 110,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
11	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	75,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zásyp pracovní plochy pro kalovou jámu - včetně naložení a dovozu z mezideponie - zemina z položky 12273				
výměra			75 = 75,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	38,770	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis						
	výměra		22,5*1,5 + 2*1,5 roura propustku C 20/25 nXF3 = 36,750 => A 0,6*1,5 zajišťovací prah = 0,900 => B 1,4*0,8 jímka = 1,120 => C Celkem: A+B+C = 38,770 => D				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
13	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	50,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- ornice z položky 12573 - poplatek za zemník v položce 014211				
	výměra		50 = 50,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m- rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	50,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- zatravnění, založení trávníku, včetně nákupu a dodání travního semene - včetně následné péče a ošetřování trávníku				
	výměra		50 = 50,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénuPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	22,127	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C20/25 nXF3				
výměra			22,5*1,5*0,3 + 2*1,5*0,6 lože roury propustku C 20/25 nXF3 = 11,925 => A 1,4*0,8*0,1 podkladní beton jímky C 20/25 nXF3 = 0,112 => B 0,6*1,5*0,1 zajišťovací prah = 0,090 => C 50*0,2 lože dlažby = 10,000 => D A+B+C+D = 22,127 => E				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
16	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,765	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- šterkopískové lože tl. 100 mm				
výměra			22,5*1,5*0,1 + 2*1,5*0,1 lože roury propustku C 20/25 nXF3 = 3,675 => A 0,6*1,5*0,1 zajišťovací prah = 0,090 => B A+B = 3,765 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
17	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,900	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- patky pod konce propustku - beton C25/30				
výměra			2*0,5*1,5*0,6 = 0,900 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivemPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
18	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	7,500	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- odláždění z regulačního kamene do betonu - vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
výměra			50*0,15 = 7,500 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)- zřízení spojovací vrstvy- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním- úprava povrchu pro odvedení srážkové vodyPoložka nezahrnuje:- podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
cenová soustava			OTSKP 2025				
19	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,240	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- zajišťovací práh z betonu C25/30 nXC2 šířky 0,40 m, hl. 0,60 m				
	výměra		1*0,40*0,60 = 0,240 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základůPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4 - Vodorovné konstrukce							0,00 Kč

5 - Komunikace

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
20	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	42,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové konstrukční vrstvy nad propustkem ŠDA 0/32 tl. 150 mm ŠDA 0/63 tl. 150 mm				
	výměra		14*1,5 ŠDa 0/32 = 21,000 => A 14*1,5 ŠDa 0/63 = 21,000 => B Celkem: A+B = 42,000 => C				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáchPoložka nezahrnuje:- postřiky, nátěry				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
21	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové konstrukční vrstvy nad propustkem PI 040 kg/m2				
	výměra		14*1,5 = 21,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství- provedení dle předepsaného technologického předpisu- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách- úpravu napojení, ukončeníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
22	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	21,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- nové konstrukční vrstvy nad propustkem ACP 16+ tl. 60 mm				
	výměra		14*1,5 = 21,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání směsi v požadované kvalitě- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.Položka nezahrnuje:- postřiky, nátěry- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			cenová soustava				OTSKP 2025

5 - Komunikace 0,00 Kč

7 - Přidružená stavební výroba

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
23	711111		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	3,600	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis				- penetrační nátěr jímký
			výměra				(1,2+0,6)*1,0*2 = 3,600 => A
			technická specifikace				Položka zahrnuje:- dodání předepsaného izolačního materiálu- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručnicků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace- provedení požadovaných zkoušekPoložka nezahrnuje:- ochranné vrstvy, např. geotextilii
			cenová soustava				OTSKP 2025

7 - Přidružená stavební výroba 0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
24	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zákrytová deska tl. 0,15 m pro jímku s mříží mříž pro zatížení C250 s povrchovou úpravou polyplast - kompletní dodávka				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
25	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	28,543	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton C20/25				
výměra			(1,3*1,5*24,5)-(3,14*0,5*0,5*24,5) = 28,543 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudůPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
26	9182F		VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- železobetonová kalová jímka o vnitřních rozměrech 1,20x0,6 m, výšky 1,00 m, tloušťce stěn 0,15 m z betonu C30/37 nXF3, stupadly z litiny				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace						
	cenová soustava		OTSKP 2025				
27	9183F2		PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	24,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- roura ze železobetonu , se šikmými čely se sklonem 1:2				
	výměra		24,5 = 24,500 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)Položka nezahrnuje:- podkladní vrstvy a obetonování				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
28	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	25,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- řezání krytu				
	výměra		25 = 25,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce- spotřeba vodyPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
29	966371		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 1000MM	M	24,500	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- bourání stávajícího propustku - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		24,5 = 24,500 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění trub včetně případného obetonování a lože- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlíPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
30	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	23,166	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- vybourání stávajících říms a čel - včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		$6 \cdot 0,9 \cdot 1,6 + 0,9 \cdot 1,6 \cdot 0,9 + 5 \cdot 0,9 \cdot 2,04 + 5 \cdot 0,9 \cdot 0,9 = 23,166 \Rightarrow A$				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisůPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč

KRYCÍ LIST OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 213 - Propustek č.12

Cena bez DPH

0,00 Kč

DPH

0,00 Kč

Měrná jednotka

Počet měrných jednotek

1,000

Náklad na měrnou jednotku

0,00 Kč

Cena s DPH

0,00 Kč

Projektant:

Zadání vypracoval:

Datum a podpis:

Razítko:

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část: SO 213 - Propustek č.12

SKUPINY STAVEBNÍCH DÍLU

Kód	Název	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
1	Zemní práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
4	Vodorovné konstrukce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
8	Potrubí	0,00 Kč	,00	0,00 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce	0,00 Kč	,00	0,00 Kč

Soupis Prací

STAVBA

TÚ_S_110 - II/606 Cheb - Pomezí

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zadání vypracoval:

INFORMACE

Objekt: část 03 - II/606 Cheb - Pomezí nad Ohří, III. etapa

Část SO 213 - Propustek č.12

POLOŽKY ROZPOČTU

0 - Všeobecné konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	24,104	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton, železobeton				
výměra			10,48*2,3 položka 96716 = 24,104 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
2	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- mostní list				
	výměra		1 = 1,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemiPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				

0 - Všeobecné konstrukce a práce 0,00 Kč

1 - Zemní práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	200,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN				
	výměra						
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm- dopravu dřevin bez ohledu na vzdálenost- spálení na hromadách nebo štěpkováníPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
4	11523		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,0M	M	14,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- provizorní přehrazení koryta potoka po dobu opravy propustku potrubím PVC DN 300 - včetně zpětného odstranění zatrubnění a jeho likvidace				
	výměra		14 = 14,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- převedení vody na povrchu- zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízeníPoložka nezahrnuje:- xZpůsob měření:- převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
	doplňující popis		- výkopek pro kalovou jámku a prodloužený propustek - včetně naložení a odvozu na mezideponii - zpětné využití na stavbě (do položky 17421)				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
6	129971		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM	M	24,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění potrubí propustku - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		24 = 24,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.Položka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- uložení materiálu využitého pro zpětný zásyp na mezideponii				

P. č.	Kód výměra	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
8	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	3,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - zásyp pracovní plochy vytvořené pro jímku a prodloužený propustek - materiál z položky 12273 - včetně naložení a dovozu z mezideponie 				
	výměra		3 = 3,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9	17750		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	42,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		<ul style="list-style-type: none"> - jílová těsnící hráz s násypem z hrubozrnného lomového kamene na obou koncích - včetně dodání a nákupu vhodného materiálu - kompletní dodávka - včetně zpětného odstranění zatrubnění a jeho likvidace 				
	výměra		14*3*1 = 42,000 => A				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
			technická specifikace Položka zahrnuje:- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)Položka nezahrnuje:- x				
			cenová soustava	OTSKP 2025			
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	4,120	0,00 Kč	0,00 Kč
			doplňující popis	- pro kalovou jímku a prodloužení propustku			
			výměra	1*1,5 + 1*1,5 roura propustku C 20/25 nXF3 = 3,000 => A 1,4*0,8 jímka C 20/25 nXF3 = 1,120 => B A+B = 4,120 => C			
			technická specifikace	Položka zahrnuje:- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.Položka nezahrnuje:- x			
			cenová soustava	OTSKP 2025			
1 - Zemní práce							0,00 Kč

4 - Vodorovné konstrukce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
11	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	3,862	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- podkladní beton C20/25 nXF3				
výměra			1*1,5*0,3 + 1*1,5*0,6 lože roury propustku C 20/25 nXF3 = 1,350 => A 1,4*0,8*0,1 podkladní beton jímky C 20/25 nXF3 = 0,112 => B 12*0,2 lože dlažby = 2,400 => C Celkem: A+B+C = 3,862 => D				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, nátěrů zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,Položka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
12	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,412	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- šterkopískové lože tl. 100 mm				
výměra			1*1,5*0,1 + 1*1,5*0,1 lože roury propustku C 20/25 nXF3 = 0,300 => A 1,4*0,8*0,1 podkladní beton jímky C 20/25 nXF3 = 0,112 => B Celkem: A+B = 0,412 => C				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku předepsaného kameniva- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiálPoložka nezahrnuje:- x				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
cenová soustava			OTSKP 2025				
13	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,450	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- patky pod konce propustku - beton C25/30				
výměra			0,5*1,5*0,6 = 0,450 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivemPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
14	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	12,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- odláždění čela z regulačního kamene do betonu - vyspárování cementovou maltou M25 XF4				
výměra			12 = 12,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.)- zřízení spojovací vrstvy- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním- úprava povrchu pro odvedení srážkové vodyPoložka nezahrnuje:- podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
cenová soustava			OTSKP 2025				
4 - Vodorovné konstrukce							0,00 Kč

8 - Potrubí

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
15	899121		MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- zákrytová deska tl. 0,15 m pro jímku s mříží mříž pro zatížení C250 s povrchovou úpravou polyplast - kompletní dodávka				
výměra							
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámuPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
16	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	2,330	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- beton C20/25				
výměra			$(1,3*1,5*2)-(3,14*0,5*0,5*2) = 2,330 \Rightarrow A$				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudůPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
8 - Potrubí							0,00 Kč

9 - Ostatní konstrukce a práce

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
17	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	5,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- včetně odvozu do sběrných surovin				
výměra			5 = 5,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- demontáž a odstranění zařízení- jeho odvoz na předepsané místoPoložka nezahrnuje:- x				
cenová soustava			OTSKP 2025				
18	9182F		VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM	KUS	1,000	0,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis			- prefabrikovaná železobetonová kalová jímka o vnitřních rozměrech 1,20x0,6 m, výšky 1,00 m, tloušťce stěn 0,15 m z betonu C30/37 nXF3, stupadly z litiny				
výměra			1 = 1,000 => A				
technická specifikace			Položka zahrnuje:- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,- dodání a osazení výztuže,- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.Položka nezahrnuje:- mříž a zábradlí				
cenová soustava			OTSKP 2025				

P. č.	Kód	Var	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena
19	9183F2		PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	2,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH				
	výměra		2 = 2,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)Položka nezahrnuje:- podkladní vrstvy a obetonování				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
20	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU	M2	12,000	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- čištění betonových ploch propustku - čištění stávajících říms - včetně očištění od vegetace - včetně naložení a dovozu případného odpadu a jeho likvidace				
	výměra		12 = 12,000 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- očištění předepsaným způsobem- odklizení vzniklého odpaduPoložka nezahrnuje:- x				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
21	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET	M3	10,480	0,00 Kč	0,00 Kč
	doplňující popis		- včetně naložení, odvozu a uložení na skládce - poplatek za uložení v položce 014102.c				
	výměra		1,72*5*0,8 + 0,9*0,8*5 = 10,480 => A				
	technická specifikace		Položka zahrnuje:- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,- veškeré další práce plynouce z technologického předpisu a z platných předpisůPoložka nezahrnuje:- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	cenová soustava		OTSKP 2025				
9 - Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč